
ZARZĄDZENIE Nr 162 /2025 

WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2025 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej działki 
będących własnością Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz§ 12 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 uchwały Nr X.93.19 
z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 Przeznaczam do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej na okres lat 3 
nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m 207/3 o powierzchni 0,1408 ha, 
położoną w miejscowości Chmielew. 

§ 2. 1. Informacje dotyczące nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy zawarte są 
w wykazie nieruchomości, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w urzędzie Gminy 
Mińsk Mazowiecki oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Chmielew na okres 21 dni. 

3. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, zostanie ogłoszona w prasie 
lokalnej, na stronie internetowej gminy. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do zarządzenia 162/2023 
Z dnia 29 grudnia 2025 

Wykaz nieruchomości przeznaczone; do dzierżawy w trybie bezprzetargowym: 

Lp Nr Powierzch- Powierzchnia Położenie Opis użytku w planie Przeznaczenie do Stan prawny czynsz w zł Termin 
działki nia działki przeznaczona zagospodarowania dzierżawy wnoszenia 

do dzierżawy przestrzennego opłaty i zasad 
aktualizacji 

1 207/3 0,1408 0,1408 Chmielew Tereny zabudowy Utrzymanie SilM/000 1500,00 zł Do 10 lutego 
mieszkaniowej terenów 14645/9 +VAT każdego roku 

jednorodzinnej i zielonych 
usługowej 

1. Niniejszy wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mińsk Mazowiecki, na tablicy ogłoszeń sołectwa Chmielew 
oraz na stronie internetowej urzędu w dniach 29.12.2025 r. do 19 .O 1.2026 r. 


